浪速区在宅サービスセンター２階音響設備等入替工事の

仕様書の一部変更について

次のとおり仕様書の一部を変更する。

（変更後の仕様書）

５ 仕様

5.4 の※ を下記のとおり変更する

※多目的室の放送設備から隣のボランティア・市民活動センターの放送設

備に音声出力接続をする

（変更前の仕様書）

５．仕様

5.1 ～ 5.3 省略

5.4 ＡＶミキサー

 1.入カ モノラル 6 回路､ステレオ 2 回路(4 入力 X2 系統）､

サブ 1 回路 映像入力 X2

2.出カ メイン 2 系統、モノラル 2 系統、サブ 2 系統

ステレオ入力の一部には映像切換機能

3. 4 元ステレオ入力選択機能

4 元ステレオ出力先選択機能

  4.エコー機能マイク 1～6 エコーレベル詞整可能

5.前面にステレオミニジャク X 1

6.既設放送設備と接続可能な物 ※

参考商品：ユニペックス ＥＮＸ－１５２０

    ※隣のボランティア・市民活動センターの放送設備から多目的室の放送設備に音声

出力し接続する

5.5 以下省略